
MUNIClPlO_DE MILHA
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Pa|'te 1 de 1

PREGAO ELETRGNICO N° 0703.02I23SR
Processo Administrative N° 01020002/23

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagao: 08/03/2023 14:39:01

MOVIMENTOS DO PROCESSO

M‘?W
%/ /*1*‘mi.)

~‘F»"»: W/1%
’¥ 'l~FiY\“f~

14/03/2023 09:02:50 CADASTRO DE PROPOSTA OXIGENIO PADRE ClCERO EIRELI
14/03/2023 14:35:07 CADASTRO DE PROPOSTA SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E
1 7/03/2023 11:09:15 ALTERAQAO DE PROPOSTA SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E
22/03/2023 16:53:43 CADASTRO DE PROPOSTA GAHE GASES E TRANSPORTES
22/03/2023 18:00:31 ALTERAQAO DE PROPOSTA GAHE GASES E TRANSPORTES
22/03/2023 18:08:58 CADASTRO DE PROPOSTA KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI
22/03/2023 1 8:1 2:53 ALTERAQAO DE PROPOSTA KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI
23/03/2023 07:55:13 ALTERAQAO DE PROPOSTA OXIGENIO PADRE ClCERO EIRELI
23/03/2023 09:02:10 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de disputas.
23/03/2023 09:14:31
Senhores licitantes atentem aos seus lances pois em relagéo a exequidade dos pregos propostos.

MENSAGEM PREGOEIRO

LOTE 1 - HABILITAQAO
LOTE 1 - LOTE UNICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL

Valor Unit.: 100.000,00 Valor Total: 100.000,00Quantidade: 1

Marca: White Martins Modelo: White Martins

CLASSIFICAQAO
Razéio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI 026 29.655590/0001-72 300.000,00 1 00. 000,00 Sim
2 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO 016 25.975554/0001-35 300.083,4O 149.850,00 49,85 Sim
3 GAHE GASES E TRANSPORTES 061 33.152064/0002-48 300.084,40 250.000,00 55,33 Sim
4 ox|e_EN|o PADRE ClCERO ElRELl_ 065 22.160027/0001-84 300.083,40 278.000,00 11,20 Sim

DESC LASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
08/03/2023 14:39:01 PUBLICADO
10/03/2023 09:00:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
23/03/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
23/03/2023 09:02:22 DISPUTA
23/03/2023 09:02:23 LANCE OXIGENIO PADRE ClCERO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 300.083,40
23/03/2023 09:02:23 LANCE GAHE GASES E TRANSPORTES (PARTICIPANTE 061) 300.084,40

Gerado em: 23/O3/2023 09:15:03 1 de 3
, //Q ///%

_ A 523.: ~_
,'<°7" 0 /*4»<-i? / 1..

ii} E *"\



23/03/2023 09:02:23 LANCE

MUNIC|PlO_DE MILHA
MILHA-CE

SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E

X:/:/Q L00‘ ‘
//' Jr E43‘

r.‘
1

6;?

/{<94; 45>
X<_/ J‘
i */: 2:2 ,__:2_,~_::.,/_/1“{,;"\;q»>,§ 5&7

"*7: . g . :5

4 W

300.083,40
23/03/2023 09:02:23 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 300.000,00
23/03/2023 09:04:00 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 299.000,00
23/03/2023 09:04:30 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 29.000,00
23/03/2023 09:04:53
cancelar lance

MENSAGEM KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026)

23/03/2023 09:05:14 MENSAGEM KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026)
sr. pregoeiro por gentileza cancela lance
23/03/2023 09:06:26 MENSAGEM KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026)
sr. pregoeiro 0 lance foi digitado errado seria 290.000,00
23/03/2023 09:06:38 NOTIFICACAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 026 no valor de 29.000,00 foi cancelado.
23/03/2023 09:07:06 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 290.000,00
23/03/2023 09:07:30 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 285.000,00
23/03/2023 09:07:47 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 280. 000,00
23/03/2023 09:08:03 LANCE OXIGENIO PADRE ClCERO EIRELI (PARTICIPANTE 065) 278.000,00
23/03/2023 09:08:14 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 277.850,00
23/03/2023 09:08:15 LANCE GAHE GASES E TRANSPORTES (PARTICIPANTE 061) 250.000,00
23/03/2023 09:08:36 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 240.000,00
23/03/2023 09:08:51 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 239.450,00
23/03/2023 09:09:34 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 230.000,00
23/03/2023 09:09:54 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 229.000,00
23/03/2023 09:09:58 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 200.000,00
23/03/2023 09:1 0:35 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 199.850,00
23/03/2023 09:10:35 PRORROGACAO AUTOMATICA
23/03/2023 09:11 :03 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 180.000,00
23/03/2023 09:11:11 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 179.850,00
23/03/2023 09:11 :21 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 1 50.000,00
23/03/2023 09:11 :44 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 149.850,00
23/03/2023 09:11 :46 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 130.000,00
23/03/2023 09:13:02 LANCE KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 026) 1 00.000,00
23/03/2023 09:15:02
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é KAIROS EMPREENDIMENTOS EIRELI

23/03/2023 09:15:02 HABILITACAO

X/'
,/Gerado em: 23/03/2023 09:15:03 V 2 de 3



PIO DE MILHAMUNICI _
MILHA-CE

/

 / 1 ,1
/7%» V2///7/9’

: CA LO ANDRE PINHEIRO
R; ,

PREGOETRO

/

h»

/\Q-‘\/;”)
O3 P|NHE|RO

.1) 1 /,,

‘A MARIA MEDEIR

,/1.; 3;/: _,j‘).qLl
JV

P iV W?i<>» ::::3,=7-+1:1-~:if

ax ‘
3' 1&1}:2 1?"~%‘I';~\F #9/

'\¢~ , /r'~"" .
POIO NEFL/“ QK 1 EEQUIPE '1 A

li
‘M MB D

Xi MEMBR W: IVEIRA BRAZO DE APQ|Q GABFUELA

Gerado em: 23/03/2023 09 15:03

c
\3\§:.)'

W ?

‘Q.aa._:,%~22~~: 4
:4?“

3de3


